[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 января 2012 г.

	                    № 1/1

г. Волчанск

О сроках приема предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий членов комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с п.2 ст. 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 22 Избирательного кодекса Свердловской области,  постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06.12.2012 г. №37/181 "О Плане мероприятий по обеспечению реализации норм Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на территории Свердловской области", Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. При формировании участковых избирательных комиссий на территории Волчанского городского округа сроком на пять лет, установить срок приема предложений от политических партий, избирательных и иных общественных объединений, Думы Волчанского городского округа, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий членов комиссий с правом решающего голоса с 14 января по 22 февраля 2013 года.

2. До 14 января 2013 года опубликовать информацию о сроках приема предложений по формированию составов участковых избирательных комиссий в газете "Рабочий Волчанск" и «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии Ялонскую С.Б.
	Председатель комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь комиссии

	Е.И. Михеева